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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22210051C

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022
3. Emri i Subjektit SonConsulting Engineers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ukraina e Lirë", pallati 14, kati 5, 
hyrja 6/d 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim dhe Projektim objektesh ne ndertim (projektim 

urbanist: plane kombëtare sektoriale,; plane sektoriale në 
nivel qarku/bashkie; plane të detajuara vendore), Projektim 
arkitekturor (projektime arkitekturore për objekte banimi; 
objekte industriale, turistike, sportive, social-kulturore, 
arsimore, spitalore etj), Projektim kostruktor: (: objekte 
civile – industriale – turistike deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate), 
Projektim instalator: projektim i instalimeve hidro-
termosanitare; termoteknike-kondicionimi; impianteve të 
prodhimit të energjisë nga burime të rinovueshme;  
projektim të linjave e rrjeteve elektrike për objekte civile e 
industriale; sistemeve të telekomunikacionit; sistemeve të 
furnizimit me gas;  projektim të sistemeve kundra zjarrit; 
projektim të sistemeve monitoruese në industry dhe ndërtesa; 
projektim i impianteve ngritëse e transportuese;  projektim i 
ndriçimit rrugor; shesheve; dekorative; objekteve sportive; 
porteve; aeroporteve etj.; projektim i rrjeteve të telefonisë; 
internetit; TV;  sistemeve të alarmit, sistemeve të dedektimit 
të zjarrit etj. Projektim veprash hidraulike: diga të mëdha; 
furnizim me ujë; ujësjellës kanalizime urbane/rurale; vepra 
ujitje, kullimi, impiante vaditëse;  vepra të trajtimit të ujit; 
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vepra hidroteknike galeri e tunele hidraulike; vepra 
naftësjellës, gazsjellës etj; porte. Projektim rruge – 
hekurudha: rrugë lokale; rrugë urbane dytësore, interurbane 
dytësore; rrugë urbane kryesore dhe interurbane kryesore;  
autostrada; aeroporte; helioporte; hidroporte; hekurudha; 
degëzime hekurudhore. Projektime urash dhe veprash arti: 
ura dhe vepra arti të vogla; ura dhe vepra arti mbi 10m etj, 
ura të varura; ura metalike; tunele hekurudhore. Projektime 
gjeodezie: rilevime inxhinierike; rilevime inxhinierike 
kadastrale; sisteme GIS; bazamente gjeodezie; projektim 
fotogrametrik dhe hartografik. Projektim i impianteve të 
shpërndarjes së energjisë elektrike: centrale hidraulike, 
trmike, impiante të prodhimit të energjisë së rinovueshme,  
nënstacione elektrike, kabina elektrike. Prokjektim të 
sinjalistikës rrugore; Studime të projektimeve të ndërtimit 
dhe depozitimit të mbetjeve të ngurta;  Studime e projektime 
të ndërtimeve të impianteve të trajtimit të ujrave të zeza. 
Mbikqyrje dhe kolaudim të punimeve të zbatimit në ndërtim:  
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh: gërmimi; ndërtimesh 
civile dhe industriale;  rikonstruksion dhe mbirëmbajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash; rrugë, 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvaji,  pista 
aeroportuale; punime nëntokësore, ura, vepra arti, diga, 
ujësjellës kanalizime, vepra vaditje e kullimi; vepra 
naftësjellës-gazsjellës; ndërtime detare;  ndërtime të 
impianteve të prodhimit të energjisë elektrike; punime të 
inxhinierisë së ndërtimit; mbikqyrje dhe kolaudim punimesh: 
për prishjen e ndërtimeve; impiande hidro-sanitare; impiante 
ngritëse dhe transportuese;  punime rifinure të muraturës dhe 
të lidhura me to; impiante të sinjalistikës ndruçuese të 
trafikut; barrier dhe mbrojtje rrugore;  ndërtimesh 
parafabrikat beton arme; struktura metalike; struktura druri; 
punimesh strukturore special; punimesh mbi shina; impiante 
teknologjike’ linja telefonike etj,;  impianteve të trajtimit të 
ujrave të pijshëm trajtimit të tij; impiante të grumbullimit 
dhe trajtimit të mbetjeve urbane impiante të trajtimit të 
ujrave të zeza;  sistemeve kundra zhurmës; punimeve 
topogjeodezike etj. Vlerësimin e pasurive të paluajtshme dhe 
konsulencë juridike, Import – eksport, tregëti me shumicë e 
pakicë të produkteve industriale, materialeve të ndërtimit, 
produkteve ushqimore etj. Shërbime ekspertize profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis; Shërbime konsulence të 
planeve të përgjithshme vendore dhe planifikimit urba. 
topografike, gjeologjike etj. Pjesëmarrje në tendera publike-
private të lidhura me objektin e shoqërisë; 
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Elton Feruni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2023                Deri: 27/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioQato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondSinani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SonConsulting Engineers
E-Mail: sonconsultingengineers@gmail.com  
Telefon:  0692136399 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-010888-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200210-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2023 për ndryshim adrese 
kryesore. Depozitim i kontratës së huapërdorjes, datë 15.09.2023, ndërmjet 
“ARCHISPACE” SHPK (huadhënësi) dhe “SonConsulting Engineers” SHPK 
(huapërdorësi). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91C83FA-93CE-4090-ADE5-73F2BEDC67E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A797235-C0D0-4DA2-883C-C7F8C2124939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC57E929-6AC7-4BB0-9D3F-CF55F21E0EEC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ukraina e Lirë", pallati 14, kati 5, hyrja 6/d;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla 2, kati 4, hyrja 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213462-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 24.10.2023 per ndryshim te dhenash 
cullnetare (email)
E-Mail ishte            ("edmondsinani84@gmail.com")          u be            
("sonconsultingengineers@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215608-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.10.2023 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Edmond Sinani dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elton Feruni.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Feruni")                      Nga data "27/10/2023             
Ne daten "27/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Edmond Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5925B45-69DF-4A01-AD3A-1E09A0E57289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFA1559-A436-4A5C-882E-C4965663ACA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B56D927-9486-4F4F-95DB-997FA4EADE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFDA087-D681-40EB-88A7-0684ACCCA6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1A8DCA-2649-49E8-994F-F5A61C22C7A3

